
湖南湘投能源投资有限公司集控中心模块化机房及蓄电池设备采购中标候选人

公示变更公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0211-04）

       
一、内容：

   湖南湘投能源投资有限公司集控中心模块化机房及蓄电池设备采购 

（招标项目编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0211-

04）项目于2022年5月18日发布了第1次中标候选人公示，公示期间发现评标报

告“投标人综合得分汇总表”中的报价分在计算权重时出错，经招标人同意，

于2022年5月25日组织评标委员会对该项目进行了复核。

经过评标委员会复核，本项目中标候选人变更为：第一中标候选人：南京吉左

网络科技股份有限公司，投标报价：1768000.00元；第二中标候选人：湖南麓

盟信息科技有限公司，投标报价：1745530.00元；第三中标候选人：湖南三森

信息系统工程有限公司，投标报价：1803200.00元。详见公告附件。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投能源投资有限公司纪检部。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南湘投能源投资有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区学士路336号慧谷科技产业园C-9栋                                                 

   联 系 人：廖宇苏                             

   电    话：15073931120                                                   

   电子邮件：395295269@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 李超、鞠桔

   电    话： 13723882641

   电子邮件： 275436517@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南湘投能源投资有限公司集控中心模块化机房及蓄电池设备

采购中标候选人更正公示

（招标编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0211-04）

公示开始时间：2022年5月26日      公示结束时间：2022年5月31日                           

   湖南湘投能源投资有限公司集控中心模块化机房及蓄电池设备采购 

（招标项目编号：HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0211-

04）项目于2022年5月18日发布了第1次中标候选人公示，公示期间发现评标报

告“投标人综合得分汇总表”中的报价分在计算权重时出错，经招标人同意，

于2022年5月25日组织评标委员会对该项目进行了复核。

经过评标委员会复核，湖南湘投能源投资有限公司集控中心模块化机房及

蓄电池设备采购项目的中标候候选人更正公示如下：

一、更正内容：

1、推荐中标候选人表：

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
南京吉左网络科

技股份有限公司
1768000.00 合格

设计联络会：合同签订后

10天；设备到货：合同签

订20天；现场安装调试：

6月20日；系统试运行：1

0月30日

2
湖南麓盟信息科

技有限公司
1745530.00 合格 按照甲方要求交货

3
湖南三森信息系

统工程有限公司
1803200.00 合格 按招标文件要求时间交货

2、第1次中标候选人公示的其他内容保持不变。

二、提出异议的渠道和方式

公示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投能源投资有限公司

受理有单位公章和个人真实署名，反映真实情况的书面函件。公示期满无异议

，招标人将确定上述中标候选人中的第一名为最终中标人。                      

三、其他公示内容：无                                  

Administrator
新建图章



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投能源投资有限公司纪检部门。

五、联系方式

   招 标 人：湖南湘投能源投资有限公司                                          

   地    址：湖南省长沙市岳麓区学士路336号慧谷科技产业园C-9栋                                                                  

   联 系 人：廖宇苏                                               

   电    话：15073931120                                                                    

   电子邮件：395295269@qq.com                                           

   

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司            

   地    址：湖南省长沙市东二环一段1139号锦泰广场湖南国际商务中心二楼                 

   联 系 人：李超、鞠桔           

   电    话：0731-84447300-2457、13723882641          

   电子邮件：275436517@qq.com             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

Administrator
新建图章


